
Н А К А З 

20.09.2021                                                                                                      № 74 

 

Про відвідування  вихованцями 

закладу  концертної програми    

  

           На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

Статуту комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради», з метою подальшого розвитку та популяризації 

народної, класичної та естрадної музики серед дітей та юнацтва, розвитку та 

підтримки обдарованих дітей, на підставі заяви керівника гуртка 

«Музичний» Жога А.В.   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Жога Аллі Вікторівні, керівнику гуртка «Музичний: 

1) Надати дозвіл на відвідування  вихованцями гуртка концертної програми 

Національного оркестру народних інструментів України «НАОНІ. ГУЦ and 

ROLL», що відбудеться у Харківскому Міському  Центрі Досугу Молоді (далі – 

Центрі) з обов̓ язковим дотриманням протиепідемічних заходів у зв’язку з 

поширенням коронавірусної інфекції. 

24.09.2021 

2) Організувати вихованців гуртка «Музичний» для відвідування концерту та 

укомплектувати групу у складі 7 вихованців.  

До 23.09.2021  

3) Провести цільовий інструктаж з вихованцями колективу з безпеки 

життєдіяльності із записом у журналі реєстрації. 

24.09.2021 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



2. Призначити Жога А.В. відповідальною за збереження життя та здоров’я 

дітей, техніку безпеки переїзду та перебування на концертній програмі. 

24.09.2021 

3. Ковтун Л.В., завідувачу відділом, розмістити даний наказ  на сайті.  

вересень 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор  оригінал підписано    Л.В.Жиліна 

З наказом ознайомлені: 

 

Ковтун Л.В.    __________    «___» ______2021 

Жога А.В     __________    «___» ______2021 

 

 

 

Ковтун  

 


